mari septingentis passibus diuisa
 sed ab alexandro terre continens
 est facta ppter expugnatione nithis
 in breui sicto aggereibz reportatis
 in arie nobilitat conatio an purpura
 constat. Trohas ciuitas asie mari
 tima eadem anhogga dicitur. Vate
 re ciuitas lydie q est pūna asie
 templo quondam esculapi famosa q
 tunc erat lydia purpure venditur
 que in philippis fidem xpi suscepit
 Tesalonia ciuitas inacedonie. Thea
 hū lom ab spectaculo vocabulum
 militans qd in eo ipse stans desup
 an spectans ludos strenuos cōtemplaret
 Explint exposito nom p dntoy...

**Incipit Prefacio Venabilis
 Bede pbrū ad Actam ep̄m
 In Apocalipsi. beati Ioh̄is.**

Domino in xpo
 desiderantissimo
 et b̄ssimo acce
 ep̄scopo Beda petuam t̄
 dno salutem

Apostolus sancti iohannis in qua bella et tri-
dia Testina ecclesie sue
de 9 verbis figuris re-
uelare digna est. **S**epte-
miti frater eusebi videt ee dimisa
perioribus in quaz pa p9 p9an one
topiosum qua ad roboranda fidem
fragiliu. dñi passiones et postea ores
glorias enumerat similem filio hoib
ecclesia. termit andutu qui rememora-
tis hys q spenaliter in septem asie
gesta et gerenda sint ecclesie. gene-
rales tonq ecclesie lura desit et pal-
mas. ubi septo loco consulte subi-
tendos ecclesie iudeos et septa none
orbi commisso futura se q pmissis cito
et ventur. **S**eptimo autem tepidam
pont laodiam. **S**ing at hominis
vemens putas in veniet fidem in
terra. **I**n 2a at piocha desit
in sede dei quatlor aiabq et xpm
semozib agnu vidz apns septem
figillis libri signi ostent et triumphos
ecclesie referat futuros. ubi unq con-
suepidmem libri usq ad septu-
num ordine custodit. et pmissis
septis recapitulat ac duab narra-
tiones q ordine secus septis gcludit
S et ipa recapitula pro lonis intel-
ligenda est. **A**liq en ab origine
passionis. **A**liq a medio tpe aliq
de sola ipa nouissima figura aut
non mitto ante diturq recapitulat
illud hñ fixu suat ut a septo reca-
pulet. **T**ertia vero piocha sub spe
septem angeloz tuba canem variob
ecclesie desit euentz. **Q**uarta sub
figura mulieris partens et dromis
cam psequens eiusdem ecclesie labo-
res et victorias agit et vtriq in
linea premita dig reponit. **U**bi sep-
tem quoq angeloz dicta rememorat

et fuita et si non parit ut sup hñ
en mpra soleraa numi. **S**ecunda
suat am et moris eiusdem iohā
mō in euāgelio quoq et in epist
magis tepide et breuiter dicit. **Q**uarta
en piocha per septem angelos septē
plagis nouissimis terra p fundit.
Sexta dampnationem meretricis
magne id est impie ciuitatis. **S**ept-
tima ornati opus agm sñ videlicet
ihm de celo a deo descendens
ostendit. **S**eptem quoq regulas
tythom viri inter suos euadissim
quibz ad intelligendas scripturas
studiosi plurimū adiuuantur breuiter
rememorandas putau. **H**ay pa de dñi
in ea rappe est qñ a capite ad rosp
et a rospē transit ad caput et tunc
ab vna eademq pa non receditur.
Una en psona loquit dicens sicut
spanso inpositur in mstram et sponsa
ornatur me ornamento et in quid
hoy rapin quid rosp id est quid xpo
quid ecclesie conueniat unq intelligendū
est. **S**ecunda de rospē dñi bñpito et ponq
de dñi rospē vero at simulato ut sñ
augg magis appellari placuit. **D**icit
en ecclesia fusa sum et spensu ut
tabernacula redar ut pelles salomonis.
Non en ait fusa fui et spensu
sum sed vnus se esse dixit. **A**pta co-
munionem facimētoy et apta sopo-
ralen dñi honem. **U**ta mter rena-
pistiū maloz et bonoz. **T**aberna-
cula qppe redar ad ysmaylem p-
nent qui non erat heres cum filio
libere. **T**ercia est de pmissis et lege
q aho nō de spū et littera e. **U**bi de gñi
et mādato pē appellari. **H**oc augg
magna qñno magis q regula que
soluendis est qñnoibz adhibenda videt.
Ipa est en quam nō intelligentes
pelagiani et condiderunt suam hñm
et amixerunt. **Q**uarta ē de spe et gñi